様式第１号（第４条、第５条関係）

         米子市文化活動館使用等（変更）許可申請書

令和  年  月  日

指定管理者 旭ビル管理株式会社 様

申 請 者

団体の名称

住 所 又 は

所 在 地

代表者氏名

 （電話          ）

次のとおり、米子市文化活動館の使用等の（変更）許可を申請します。

使 用 の 目 的

使用する日時
令和  年  月  日 午前・午後  時  分から

令和  年  月  日 午前・午後  時  分まで

使用する施設

利用予定人員      人

使用する附属
設備及び器具

使用者がする
特 別 の 設 備

１ 設備する（別紙図面のとおり）  ２ 設備しない

使 用 責 任 者
住所

氏名              （電話           ）

米子市文化活動館使用等（変更）許可書

上記の申請について、使用等(の変更)を許可します。

   令和  年  月  日

指定管理者 旭ビル管理株式会社

使  用  料

施 設 円

冷暖房 円

合 計 円

許 可 条 件